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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja (1400 órakor). Antal Ferenc, 
dr. Pintér Sándor és Varga Béla képviselő urak igazoltan vannak távol. 
A rendkívüli ülés összehívását határidős döntések meghozatala indokolta. Kéri, hogy 
aki a meghívóban jelzett napirendet elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 
 

1.  Előterjesztés az ÉMOP-3.1.1-12-2013-0008 „Társadalmi reintegráció 
Szécsényben” című projekthez kapcsolódóan kivitelezői szerződés megkötéséhez 

 

2. A II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói 
állására beérkezett pályázat véleményezése 

 
 

1.  Előterjesztés az ÉMOP-3.1.1-12-2013-0008 „Társadalmi reintegráció 
Szécsényben” című projekthez kapcsolódóan kivitelezői szerződés 
megkötéséhez 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Tájékoztatást ad arról, hogy a múlt héten volt egy kooperációs megbeszélés a szociális 
célú város rehabilitációs pályázattal kapcsolatban, az önkéntes tűzoltóőrs épületének 
kialakítása ügyében. A megbeszélésen olyan plusz igény merült fel, ami előre nem volt 
látható, egy elektromos kapunyitó beszerelése, azért, mert amikor már tűzoltó őrsként 
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működik, és az ügyeleti időszakban csak annyi személy tartózkodik a tűzoltó őrsön, 
akik közül egy bevetéskor mindenkinek el kell hagyni az épületet, a kivonulási időt 
veszélyezteti az, hogyha a nagykaput még valakinek be kell zárnia. Van ugyanis egy 
kivonulási idő, amit tartaniuk kell. Plusz igényként jelentkezett még a szerkocsi 
garázsban belső lábazati burkolatszegély, amely nem volt betervezve. A kettő együttes 
összege 199.549 Ft, és erre a Katasztrófavédelmi Igazgatóságnak sajnos nincsen 
pénze. Személy szerint úgy gondolja, ha már elkészül ez az őrs, akkor tényleg legyen 
rendben, ezért javasolja, hogy az önkormányzat vállalja ennek költségét, hogy a 
tűzoltóőrs megvalósulhasson, és úgy működhessen, ahogyan kell. Ehhez kéri 
képviselőtársai támogatását.  
Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Azt mondja, jó, legyen, de véleménye szerint ezeket bele kellett volna tervezni a 
pályázatba. Ezek után még jöhetnek további kérések, hogy még mit vegyen meg az 
önkormányzat.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Egyetért az előtte szólóval. Miután a gyors indulás életmentő lehet, az elektromos 
kapunyitónak meg kell valósulnia, ezért azt javasolja, hogy vállalja magára az 
önkormányzat a költséget.  A garázs belső lábazati szegélyéről úgy gondolja, hogy 
valóban extra igény, de utána kell nézni, hogy a tervezés vagy a kivitelezés során 
történt-e valaki részéről mulasztás ez ügyben, mert ha igen, akkor a kár megtérítését 
kérhetjük.   

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A katasztrófavédelem azt mondta, hogy nincs erre pénze, és ha az önkormányzat is azt 
mondja, hogy nincs, akkor mi történik? Azt gondolja, hogy ez így nem korrekt. Ha 
még kiderül valamiről, hogy nem tervezték meg, de kell, akkor jön a következő kérés. 

Stayer László polgármester 

Hogy ez a tűzoltóőrs megfelelően működhessen, szükség lenne még ezekre a dolgokra, 
és nem olyan nagy összegről van szó, ezért kéri képviselőtársait, hogy támogassák az 
egy darab elektronos kapunyitó beszerzését, és hogy a garázsban a belső lábazati 
burkolatszegély elkészülhessen. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
84/2014.(V.15.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ÉMOP-3.1.1-
12-2013-0008 „Társadalmi reintegráció Szécsényben” című projekt, 
„Önkéntes Tűzoltóőrs épületének kialakítása” projektelem 
megvalósításához kapcsolódó,  
- 1 db elektronos kapunyitó beszerzése 
- garázsban belső lábazati burkolatszegély készítése 

tevékenységek elvégzésére érkezett árajánlatot elfogadja, és 
felhatalmazza a polgármestert, hogy az Út-Garantor Kft-vel (1154 
Budapest, Szerencs utca 172.) bruttó 199.549.- Ft összegben a 
megbízási szerződést megkösse. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 

2. A II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
igazgatói állására beérkezett pályázat véleményezése 

 
 

Stayer László polgármester 

A szécsényi tankerület igazgatója megküldte véleményezésre a II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói állására beérkezett 
pályázatot, melyet a jelenlegi megbízott igazgató, Györki Marianna nyújtott be. Az 
állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalására zárt ülés elrendelését javasolja.  
Ismerteti az erre vonatkozó határozati javaslatot a következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános 
Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói állására beérkezett pályázat 
véleményezésére zárt ülést tart. Határidő: azonnal, felelős: polgármester” 
Kéri, hogy aki a javaslatot elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
85/2014.(V.15.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói 
állására beérkezett pályázat véleményezésére zárt ülést tart. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. 
 
A képviselő-testület a zárt ülésen 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
86/2014.(V.15.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte 
és megvitatta Györki Marianna vezetői pályázatát, és a döntéshozók 
felé azt a javaslatot terjeszti elő, hogy Györki Mariannát egy éves 
határozott időtartamra, a 2014/2015-ös tanévre bízzák meg II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
igazgatójának.  
 
Határidő: értesítésre: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület valamennyi napirendet megtárgyalta, megköszöni mindenki 
munkáját és az ülést bezárja (1420 órakor). 
 
 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


